муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа д.Карманкино Кильмезского района Кировской

области

ПРИКАЗ

 19.04.2024                                                                                           № 32/1

О назначении руководителя «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителям центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» учителя Антонову Е.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                Н.В. Морозова

		2024-04-19T11:16:21+0300
	Морозова Наталия Васильевна